
UCHWAŁA NR XXX/223/18 

RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 22 marca 2018 r.  

 

 

w sprawie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasta Chełmży na 

lata 2016-2023. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 poz. 130) uchwala się, co następuje:  

 

 §1. Zatwierdza się aktualizację Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasta 

Chełmży na lata 2016-2023, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący 

        Rady Miejskiej 

 

 

               Janusz Kalinowski 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr XXX/223/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 22 marca 2018 r.  

w sprawie aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasta Chełmży  

na lata 2016-2023. 

  

 

Przyjęty Uchwałą Nr XXVII/199/17 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 listopada 

2017 r. Gminny Program Rewitalizacji Gminy Miasta Chełmży na lata 2016-2023 poddany 

został ocenie formalnej w celu wpisania do Wykazu programów rewitalizacji Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. W związku z przeprowadzoną przez Zespół ds. rewitalizacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oceną merytoryczną uchwalony 

program rewitalizacji nie spełnił wymogów, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz 

zasadami i wymagał korekt i uzupełnień we wskazanych kryteriach oceny.  

W związku z powyższym dokonano korekty oraz uzupełniono Program o wymagane 

informacje.   

 Biorąc pod uwagę powyższe, w tym w szczególności potrzebę posiadania ww. 

dokumentu, warunkującego ubieganie się o środki finansowe z funduszy strukturalnych, 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


